MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3661 - fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº. 38 DE 10 DE ABRIL DE 2008.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS no uso de

suas atribuições legais e considerando os Pareceres n
os.

 45, 46, 47, 48 e 49/2008 da

Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

                          Aprovar o RELATÓRIO FINAL DOS PROJETOS DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO, abaixo relacionados:

COORDENADOR UNIDADE  PROJETO

Eliane Cabral da Silva  FCH O Reconhecimento Geoeconômico Do

Município De Corumbá/MS: Limites,

Possibilidades E Contradições

Gerson Ribeiro Homem

FACET Feira Tecnológica de Equipamentos

para a Indústria de Alimentos – São

Paulo/SP

José Benedito Perrella Balestieri

FCBA Estudos de Caso no Pantanal Sul-Mato-

Grossense

Eliana Janet Sanjinez

Argandoña

FACET Visita técnica de estudantes de

Engenharia de Produção à Usina

Hidroelétrica Binacional Itaipu e à

Subestação Furnas

Lenice Heloisa de Arruda Silva FCBA O Ensino de Ciências e Biologia no

Nível Fundamental e Médio por visitas

a laboratórios e projetos de mini-cursos

no contexto da Universidade

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 38 DE 10 DE ABRIL DE 2008.
	Damião Duque de Farias